

URZĄD MIEJSKI	
42-700 Lubliniec, ul. Paderewskiego 5	
Wpłynęło dnia:	19. 08. 2024
L. dz.	18420 / u
Wydział	S.D.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Lublińca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka 42-700 Lubliniec Piłsudskiego 9</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000314665</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jolanta Szuba, -

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty psychologiczne grupowe i indywidualne konsultacje psychologiczne.	Z warsztatów grupowych i indywidualnych konsultacji skorzysta ok. 20 os.	Rejestr osób zgłaszających się do Stowarzyszenia, listy obecności w przypadku spotkań grupowych.
Dyżury specjalistów (dwóch pedagogów - koordynatorki projektu oraz prawnika)	Z wsparcia skorzysta ok. 20 os.	Listy obecności, rejestr osób zgłaszających się do TKOPD.
Spotkanie z autorką poradników dla kobiet z zakresu rozwoju osobistego oraz warsztaty dogoterapii dla kobiet i ich dzieci.	W warsztatach weźmie udział ok 20 kobiet i ok. 7 dzieci.	Listy obecności uczestników spotkania.
Warsztaty teatralne połączone z psychodramą.	Udział weźmie ok.10 - 15 osób	Listy obecności uczestników warsztatów.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka w Lublińcu od wielu lat świadczy pomoc osobom w trudnej sytuacji rodzinnej, udzielamy porad i konsultacji specjalistycznych, pomagamy rodzicom i dzieciom w sytuacji rozstania oraz zaistnienia przemocy czy też uzależnienia. W szczególności od wielu lat wspieramy osoby doświadczające przemocy domowej. Mamy doświadczenie i wykwalifikowaną kadrę specjalistów, którzy mają długoletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i całą rodziną. Dzięki wsparciu finansowemu możemy poszerzyć zakres usług o usługi prawnika, terapeutę i mediatora, które na dzień dzisiejszy są niezwykle potrzebne w interdyscyplinarnym podejściu oraz opłacić pracę zatrudnionych specjalistów, świadczącym pomoc osobom uzależnionym, współuzależnionym i dotkniętym przemocą.</p> <p>Od kilku lat dzięki wsparciu Burmistrza Miasta, realizujemy projekty skierowane do osób potrzebujących, które spotykają się z dużym zainteresowaniem mieszkańców Lublińca. W przeciągu kilku miesięcy odwiedziło nasze biuro i zwróciło się z prośbą wiele rodzin z dziećmi, w tym wiele osób doświadczających na co dzień przemocy ze strony najbliższych. Osoby zgłaszające się potrzebowały i skorzystały z kompleksowej pomocy pedagogiczno - psychologicznej i prawnej. W ramach współpracy przyjmujemy wszystkie osoby skierowane do nas przez MOPS Lubliniec. Dotychczas każde zadanie było pozytywnie ocenione i prawidłowo rozliczone. W dalszym ciągu pragniemy dawać wsparcie osobom dotkniętym przemocą czy też uzależnieniem, dlatego też pomoc finansowa jest nam niezwykle potrzebna.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	koszt zatrudnienia specjalistów	9 700,00 zł		
2	usługa księgowa	300,00 zł		
3	koszt administracyjny - obsługa projektu	700,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 700,00 zł	10 000,00 zł	700,00 zł